Директору МАОУ гимназии №120
Пискловой И.А
Иванова Ивана Ивановича,
проживающего (ей) по адресу: г. Екатеринбург,
ул. Чапаева, д.1, кв. 1
телефон: 8 909 000 00 00
адрес электронной почты: ivanov@mail.ru

[bookmark: _GoBack]заявление
Прошу разрешить моему ребёнку ______Иванову Петру Ивановичу__________________
[image: https://avatars.mds.yandex.net/get-entity_search/30356/1155550107/S600xU_2x]___________________________________________________, __2009____ года рождения, место рождения ___г. Екатеринбург_________, пройти индивидуальный отбор в 10-й класс профильного обучения МАОУ гимназии №120 г. Екатеринбурга для получения среднего общего образования в очной форме.
Для прохождения индивидуального отбора в класс (поставить галочку)
гуманитарного (углубленное изучение иностранного языка, обществознания),

гуманитарного (подгруппа с углубленным изучением литературы, обществознания, курсы по выбору предметной области «Искусство»)
технологического (информационно-технологическая подгруппа с углубленным изучением математики, информатики),
технологического (инженерная подгруппа с углубленным изучением математики, физики),
естественно-научного (подгруппа с углубленным изучением химии и биологии),
профиля предоставлены результаты ОГЭ по русскому языку, математике и предмету в соответствии с профилем: ______история______________.
Результаты данных экзаменов, в том числе средний балл аттестата, могут быть использованы для осуществления индивидуального отбора в профильные 10 классы 2025/2026 учебного года.
Обстоятельства, свидетельствующие о наличии преимущественного права зачисления (с предоставлением оригиналов документов, подтверждающих преимущественное право зачисления) в соответствии с Постановление Правительства Свердловской области от 27 декабря 2013 г. № 1669-ПП (с изменениями) __________имеются/не имеются _____________________.
Прошу информировать меня о решении предметной комиссии в письменной форме
· под подпись в МАОУ гимназии №120;
· иное _________________________________________________________________.
Ознакомлен(а) со следующими документами:
1. Устав МАОУ гимназии №120.
2. Лицензия на проведение образовательной деятельности.
3. Свидетельство о государственной аккредитации.
4. Учебный план СОО МАОУ гимназии №120.
5. Положение об организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в классы с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения в гимназии № 120.
[image: https://avatars.mds.yandex.net/get-entity_search/30356/1155550107/S600xU_2x][image: https://avatars.mds.yandex.net/get-entity_search/30356/1155550107/S600xU_2x]Дата______________                                                                                            Подпись___________

К заявлению прилагаются следующие документы:
1. Копия паспорта родителя (законного представителя) стр. 2,3,5
2. Копия паспорта участника инд. Отбора, стр. 2,3,5
3. Диплом/Грамота победителя/призера…..
4. Справка из военкомата (родитель, участник СВО)_
[image: https://avatars.mds.yandex.net/get-entity_search/30356/1155550107/S600xU_2x][image: https://avatars.mds.yandex.net/get-entity_search/30356/1155550107/S600xU_2x]
Дата подачи заявления: «___» ___июня___ 2025г.     _____________ /_______Иванов И.И._____
(подпись)                      (расшифровка подписи)

Дата приема документов: «_____» _________________________ 2025г.
Регистрационный номер заявления ______________
image1.png